РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОВЫЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу решений Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения
от 30.10.2009 №41;
от 27.11.2015г. № 137

	Принято
Собранием депутатов

28 апреля  2017 года

В соответствии с Областным законом от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области» (с изменениями от 29.12.2016 № 939-ЗС), Собрание депутатов Ковылкинского сельского поселения

РЕШИЛО:

 1.Признать утратившими силу:
-  Решение Собрание депутатов Ковылкинского сельского поселения от 30.10.2009 №41«Об утверждении Административного регламента по осуществлению земельного муниципального контроля на территории Ковылкинского сельского поселения»;
- Решение Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения от 27.11.2015г. № 137 "О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения от  09.10.209 г. № 41 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению земельного муниципального контроля на территории  Ковылкинского сельского поселения".
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2017 года.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, правопорядку и защите прав граждан.

Председатель Собрания депутатов-
глава Ковылкинского
сельского поселения	                                                        Т.А. Шаповалова

х.Ковылкин
28 апреля  2017 года
№ 36